
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Dispensa n. 37/2025 Processo Administrativo 128/2025 CONTRATO 313/2025 Contratante: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ sob o nº 01.671.519/0001-
64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI representada neste ato pela sua 
secretária Eudes Oliveira Coelho Moura .Contratado do fornecedor: KLISMANN ARAÚJO 
PASSOS inscrita no CNPJ:10.677.833/0001-45, SITUADA NA Rua Jorge Ribeiro,480-
BARRO VERMELHO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI,  neste ato representado pelo Sr. Klismann 
Araújo Passos Objeto: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE 
CAIXAS D'ÁGUA DAS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
Recursos: Projeto Atividade: 12.361.0004.2018; 12.361.0004.2028; Elementos de despesa: 
3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500, 540, 542, 543Valor Global de R$ 27.040,00 (vinte e sete mil 
e quarenta reais ) VIGENCIA: 06 ( seis) MESES. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, 
artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

  

 

 

São João do Piauí (PI), 13 de novembro de 2025. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretária Eudes Oliveira Coelho Moura 


